
UCHWAŁA NR XXI/592/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej w kwocie 100 000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Józefa 
Oblubieńca NMP przy ul. Połabskiej 1, 70-115 Szczecin 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U.Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, 
poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394) i § 7 uchwały nr IX/274/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. 
(Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 70, poz. 1119); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Józefa Oblubieńca NMP przy ul. Połabskiej 1 w Szczecinie 
na dofinansowanieinwestycji obejmującej prace konserwatorskie i rekonstrukcyjne elewacji i wnętrza świątyni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8E2128F5-C44A-4417-844A-CC71FF6FFC7D. Podpisany Strona 1




